
UCHWAŁA NR XLIV/374/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Słobidka Kulczijewetska 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej gminie partnerskiej Słobidka Kulczijewetska w Ukrainie, 
z przeznaczeniem na działania związane z transportem humanitarnym oraz wykonywaniem prac naprawczych 
i zabezpieczających, w czasie działań wojennych na terenie Ukrainy oraz realizację zadań własnych, w zakresie 
transportu publicznego, zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

§ 2. 1. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostaje udzielona w postaci przekazania: 

1) pojazdu marki Mercedes-Benz Sprinter 519 CDI o wartości 158.670,00 zł (słownie sto pięćdziesiąt osiem 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100). 

2) pił spalinowych marki STIHL MS 180 o wartości 1.100,00 zł oraz STIHL MS 170 o wartości 949,00 zł  
w kwocie łącznej (słownie złotych:  dwa tysiące czterdzieści dziewięć złotych 00/100). 

3) 10 sztuk tabletów Huawei Media Pad T3 7 16GB w kwocie łącznej 4.046,70zł (słownie: cztery tysiące 
czterdzieści sześć złotych 70/100) 

2. Zakup ww. przedmiotów nastąpi ze środków budżetu Gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Obrowo 
a Gminą Słobidka Kulczijewetska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09991C95-AF27-4F3D-A7D7-D46A3C417F86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wybuchem wojny na terenie Ukrainy oraz zaangażowaniem się lokalnego partnerskiego 
samorządu, Gmina Słobidka Kulczijewetska zwróciła się z prośbą 
o pomoc humanitarną oraz organizację dodatkowego transportu publicznego na swoim terenie dla dzieci 
z przedszkoli i szkół. Gmina Obrowo zgodnie z podpisanym w 2018 r. listem intencyjnym o współpracy 
pomiędzy gminami Obrowo a Słobidka Kulczijewetska, postanawia przekazać pomoc rzeczową w postaci 
pojazdu do przewozu osób z przeznaczeniem na realizację powyższych zadań oraz sprzętu niezbędnego 
służbom publicznym w realizacji zadań własnych na rzecz ukraińskiej społeczności lokalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09991C95-AF27-4F3D-A7D7-D46A3C417F86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



